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Ny læringsarena i Nygårdsgaten 5 
Første etasje i nye NG5 vil både inneholde en møteromsdel for avdelingene i bygget og en helt ny læringsarena for UiB. I læringsarenaen vil det blant annet være kursrom av ulike størrelser, uformelle arbeidssoner, loungeområder og en storsal med plass til rundt 120 Første etasje i nye NG5 vil både inneholde en møteromsdel for avdelingene i bygget og en helt ny læringsarena for UiB. I læringsarenaen vil det blant annet være kursrom av ulike størrelser, uformelle arbeidssoner, loungeområder og en storsal med plass til rundt 120 
 
Når fellesadministrasjonen flytter inn i Nygårdsgaten 5 til høsten, åpner UiB også en helt ny 
læringsarena i byggets 1. etasje. UiB læringsarena blir et nytt tilbud for hele universitetet som 
vil gi moderne fasiliteter for kompetansebygging, tjenesteutvikling og livslang læring for 
interne og eksterne målgrupper.  
 
Arenaen vil være et særlig tilbud til:  

 Etter- og videreutdanning –undervisning, kurs og seminarer 
 Konferanser/seminarer og workshops der fakulteter eller avdelinger er vertskap 
 Tjenesteutviklingsaktiviteter for fakulteter og avdelinger 
 Kurs- og opplæring knyttet til tjenester i fellesadministrasjonen 

 
Læringsarenaen vil bestå av ulike kurs og konferanserom, som er godt teknisk utstyrt og har 
fleksibel møblering. I tillegg vil det være vrimlearealer og sosiale soner, kaffestasjoner, 
garderobe og toaletter. Arenaen har også en egen storsal som har kapasitet til omlag 170 
personer. Arrangementskontoret vil drifte arenaen i nært samarbeid med UiB Videre og IT-
avdelingen og vil tilby arrangementstjenester og støtte til gjennomføring av kurs og 
konferanser, samt støtte og rådgivning til utvikling av etter- og videreutdanningstilbud. 
 
Mer informasjon om fasiliteter, tjenester og leiepriser finnes på arenaens nettsider: 
https://www.uib.no/læringsarenaen.  
 
Det er nå åpnet for å booke lokaler til arrangementer kommende høst. Mer informasjon og 
lenke til bookingskjema finner du på arenaens nettsider. 
 
For spørsmål og henvendelser: bookingarena@uib.no, eller Bente Krossøy på 92694172.   
 
Vennlig hilsen 
 
Kari Fuglseth  
stabsdirektør  Bente Krossøy 
  leder Arrangementskontoret 
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